

Apps People A/S

H.C. Ørstedes Vej 1A, 4. th, 1879 Frederiksberg C

CVR-nr. 30 92 61 37

Årsrapport

1. januar - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. august 2020.

Lars Henning Brammer
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2019	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	13
Balance	14
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet

Apps People A/S
H.C. Ørsteds Vej 1A, 4. th
1879 Frederiksberg C

CVR-nr.: 30 92 61 37

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Bestyrelse

Stig Myken, Formand
Finn Henry Krusholm
Brian Ploug Gjerstrup

Direktion

Finn Henry Krusholm

Revision

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Stockholmsgade 45
2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at sælge, levere og udvikle software og anden hermed beslægtet virksomhed inden for abonnementsbaseret brug af softwareløsninger (Software-as-a-Service), primært baseret på Googles G-suite og øvrige softwareløsninger, primært i de nordiske lande.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Selskabet sælger primært licenser baseret på 12 måneders løbetid, og fakturerer og indtægtsfører normalt kunderne for den samlede licensperiode. Der vurderes således ikke at være usikkerhed i relation til indregningen af selskabets omsætning.

Selskabets udviklingsomkostninger vurderes løbende for nedskrivningsbehov. Der er forventninger til væsentlig fremtidig indtjening som følge af de gennemførte udviklingsprojekter, hvorfor der ikke vurderes at være nedskrivningsbehov på disse.

Selskabets øvrige aktiver og passiver er optaget til forventede værdier. Selskabet har ikke indkøbt eller salg i andet end DKK og EUR, hvorfor der ikke forventes at være usikkerheder i relation til valuta.

Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes at kunne realiseres på sigt grundet de underliggende aktivers estimerede dagsværdier.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har igen i 2019 opnået en høj vækst, og foretaget væsentlige investeringer i markedsføring og opbygning af pipeline, hvilket har skabt mersalg til eksisterende kunder og væsentlige nye kundeforhold. Øgningen i aktiviteterne har skabt et lille fald i driftsindtjeningen (EBIT).

Selskabet har i 2019 lukket datterselskab i Sverige samt indfriet kautionsforpligtelse for tidligere søsterselskab, hvilket har medført store éngangsudgifter i årsrapporten for 2019.

Selskabet har således i 2019 realiseret et driftsresultat (EBITDA) på TDKK 1.485(2018:1.010) og et underskud før skat på TDKK 961 hvilket anses for tilfredsstillende i forhold til de opstillede mål for året.

Grundet regnskabsprincipperne indtægtføres en væsentlig del af selskabets omsætning på fakturatidspunktet, herudover periodiseres de direkte salgsomkostninger til nysalg tilsvarende.

Den forventede udvikling

Selskabet forventer en fortsat væsentlig positiv udvikling i 2020 i både omsætning og indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter balancedagen ikke indtruffet omstændigheder, som har væsentlig indflydelse på bedømmelsen af årsrapporten.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
Bruttofortjeneste	5.080.484	4.077.615
2 Personaleomkostninger	-3.595.755	-3.066.836
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-1.174.946	-636.934
Driftsresultat	309.783	373.845
Indtægt af kapitalandel i tilknyttet virksomhed	-513.081	0
Andre finansielle indtægter	12.578	253.548
3 Øvrige finansielle omkostninger	-770.179	-388.971
Resultat før skat	-960.899	238.422
Skat af årets resultat	-52.518	-122.643
Årets resultat	-1.013.417	115.779
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	361.986	0
Overføres til øvrige lovpligtige reserver	-1.375.403	858.517
Disponeret fra overført resultat	0	-742.738
Disponeret i alt	-1.013.417	115.779

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2019	2018
Anlægsaktiver		
4 Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter	1.243.947	889.182
5 Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver	0	1.456.500
Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>1.243.947</u>	<u>2.345.682</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	219.973	293.185
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>219.973</u>	<u>293.185</u>
Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	0	2.219.360
Deposita	268.265	156.188
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>268.265</u>	<u>2.375.548</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>1.732.185</u>	<u>5.014.415</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.823.510	814.502
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	11.046.352	7.779.570
Andre tilgodehavender	153.998	66.536
Periodeafgrænsningsposter	50.457	32.827
Tilgodehavender i alt	<u>14.074.317</u>	<u>8.693.435</u>
Likvide beholdninger	340.779	98.116
Omsætningsaktiver i alt	<u>14.415.096</u>	<u>8.791.551</u>
Aktiver i alt	<u>16.147.281</u>	<u>13.805.966</u>

Balance 31. december

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
Virksomhedskapital	501.000	501.000
Reserve for udviklingsomkostninger	970.279	2.345.682
Overført resultat	600.151	238.165
Egenkapital i alt	2.071.430	3.084.847
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	277.999	288.827
Hensatte forpligtelser i alt	277.999	288.827
Gældsforpligtelser		
6 Anden gæld	140.337	73.884
Langfristede gældsforpligtelser i alt	140.337	73.884
Kortfristet del af langfristet gæld	49.000	49.284
Gæld til pengeinstitutter	1.452.322	770.218
Leverandører af varer og tjenesteydelser	8.834.974	5.570.347
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	1.693.636
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	133.782	0
Anden gæld	2.941.529	2.029.015
Periodeafgrænsningsposter	245.908	245.908
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	13.657.515	10.358.408
Gældsforpligtelser i alt	13.797.852	10.432.292
Passiver i alt	16.147.281	13.805.966

1 Usikkerhed ved indregning eller måling

7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

8 Eventualposter

Noter

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
1. Usikkerhed ved indregning eller måling		
Selskabets tilgodehavende hos tilknyttede selskaber forventes at kunne realiseres på sigt grundet de underliggende aktivers estimerede dagsværdier.		
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	3.379.058	2.906.481
Pensioner	175.562	126.385
Andre omkostninger til social sikring	14.263	13.632
Personaleomkostninger i øvrigt	26.872	20.338
	<u>3.595.755</u>	<u>3.066.836</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	770.179	388.971
	<u>770.179</u>	<u>388.971</u>

Noter

4. Færdiggjorte udviklingsprojekter, herunder patenter og lignende rettigheder, der stammer fra udviklingsprojekter

Kostpris 1. januar 2019	1.793.947	920.347
Tilgang i årets løb	1.456.500	873.600
Kostpris 31. december 2019	3.250.447	1.793.947
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	-904.765	-306.782
Årets afskrivninger	-1.101.735	-597.983
Af- og nedskrivninger 31. december 2019	-2.006.500	-904.765
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	1.243.947	889.182

Færdiggjorte udviklingsprojekter vedrører 3 projekter. Det første projekt omfatter udvikling og test af håndtering af integration og data migreringer for større kunder samt system til tracking af kundesager samt workflow management. It-systemerne blev færdiggjort og taget i brug i 2017 og afskrives over 3 år.

Det andet projekt vedrører udvikling af nye it-systemer til visuel afsøgning af mødelokaler og oplysning omkring møderums-aktivitet via elektroniske tavler. It-systemerne blev færdiggjort og taget i brug i 2018 og afskrives over 3 år.

Det tredje projekt vedrører udvikling af it-systemer til en compliance løsning vedrørende krav til dataoverholdelse. It-systemet blev færdiggjort og taget i brug i 2019 og afskrives over 3 år.

Ledelsen har ikke konstateret indikationer på nedskrivningsbehov i forhold til den regnskabsmæssige værdi.

5. Udviklingsprojekter under udførelse og forudbetalinger for immaterielle anlægsaktiver

Kostpris 1. januar 2019	1.456.500	873.600
Tilgang i årets løb	0	1.456.500
Afgang i årets løb	-1.456.500	-873.600
Kostpris 31. december 2019	0	1.456.500
Af- og nedskrivninger 1. januar 2019	0	-613.565
Årets afskrivninger	0	613.565
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2019	0	1.456.500

6. Anden gæld

Anden gæld i alt	189.337	123.168
Heraf forfalder inden for 1 år	-49.000	-49.284

Noter

	<u>31/12 2019</u>	<u>31/12 2018</u>
Anden gæld i alt	<u>140.337</u>	<u>73.884</u>

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.452 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.500 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

Immaterielle anlægsaktiver	1.244 t.kr.
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.824 t.kr.
Driftsinventar og driftsmateriel	220 t.kr.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser	<u>79</u>
Eventualforpligtelser i alt	<u>79</u>

Selskabet har pligt til at anvise køber ved udløb af leasingaftale på t.kr. 135

Kautionsforpligtelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Sky Unlimited Holding A/S mellemværende med Vækstfonden.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Stake Holding ApS, CVR-nr. 40 32 01 48 som administrationsselskab og hæfter forholdsmæssigt for skattekrav i sambeskatningen.

Selskabet hæfter forholdsmæssigt for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

Hæftelserne udgør maksimalt et beløb svarende til den andel af kapitalen i selskabet, der ejes direkte eller indirekte af det ultimative moderselskab.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Finn Henry Krusholm

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-282635572359

IP: 81.7.xxx.xxx

2020-08-27 13:29:16Z

NEM ID 

Finn Henry Krusholm

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-282635572359

IP: 81.7.xxx.xxx

2020-08-27 13:29:16Z

NEM ID 

Brian Ploug Gjerstrup

Bestyrelsesmedlem

Serienummer: PID:9208-2002-2-812898475719

IP: 185.107.xxx.xxx

2020-08-27 13:32:10Z

NEM ID 

Stig Myken

Bestyrelsesformand

Serienummer: PID:9208-2002-2-092569535910

IP: 213.32.xxx.xxx

2020-08-27 19:26:04Z

NEM ID 

Claus Koskelin

Statsautoriseret revisor

På vegne af: GRANT THORNTON,STATSAUTORISERET

REVISIONSPARTNERSELSKAB

Serienummer: CVR:34209936-RID:33454146

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-08-28 06:00:50Z

NEM ID 


Lars Henning Brammer

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-196686077553

IP: 5.83.xxx.xxx

2020-08-28 09:13:28Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: UKUMW-N7A5F-S6GBY-M00V5-AEGHZ-ECGDY

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>